– Tranche conditionnelle :
o  Étape  4  :  Programmation  des  besoins  et  Formulation  des
scénarii d’aménagement
o Étape 5 : Développement du scénario retenu et élaboration du
règlement d’urbanisme

3. Coût prévisionnel
Le montant prévisionnel des prestations est estimé à quatre-
vingt-quinzé millions (95 000 000) de FCFA dont 45 000 000
pour  la  tranche  ferme  et  50  000  000  pour  là  tranche
conditionnelle.

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des études est de six (06) mois à compter
de la date de notification de l’ordre ae service de démarrage

[...]

Bandjoun (porte 219) dès publication du présent avis.

8. Acquisition du dossier
Le  dossier  peut  être  obtenu  auprès  de  laMairié  de  Pete-
Bandjoun,  sis  à  de  l’hôtel  de  Ville  de  Bandjoun  dès
publication du présent avis, contre Versement d’une somme non
remboursable de 75 000 (soixante-quinze mille) francs CFA,
payable à la Recette Municipale de la Mairie de Bandjoun

9. Remise des offres
Les documents constituant l’Offre seront répartis en trois
volumes ci-après, placés chacun sous simple enveloppe dont:
Volume 1 : Pièces administratives ;
Volume 2 :

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, un cautionnement provisoire délivré par un
établissement  bancaire  de  premier  ordre  ou  compagnie
d’assurances agréé par le Ministère en charge des Finances (la
liste figure dans la pièce 13 du DAO), dont le montant est
fixé à un million neuf cent mille (1 900 000) FCFA et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres. Sous peine de rejet, le cautionnement
provisoire  devra  être  impérativement  produit  en  original
datant d’au plus trois (03) mois.

11. Recevabilité des offres